

Mokka Communications ApS

CVR-nr. 33077726

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.06.2015

Dirigent

Navn: Thomas Polano

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	9
Balance pr. 31.12.2014	10
Egenkapitalopgørelse for 2014	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Mokka Communications ApS
Guldalderen 13
2640 Hedehusene

CVR-nr.: 33077726

Hjemsted: Høje-Taastrup

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Thomas Polano, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er i året uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 35 t.kr., hvilket anses af ledelsen for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er dermed omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Kapitalen forventes reetableret ved egen indtjening i løbet af 2-3 år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Bruttotab		(33.372)	(76.493)
Personaleomkostninger	2	<u>0</u>	<u>(17.897)</u>
Driftsresultat		(33.372)	(94.390)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(6.107)</u>	<u>(11.335)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(39.479)	(105.725)
Skat af ordinært resultat	4	<u>8.545</u>	<u>4.335</u>
Årets resultat		<u>(30.934)</u>	<u>(101.390)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(30.934)</u>	<u>(101.390)</u>
		<u>(30.934)</u>	<u>(101.390)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.000	0
Udskudt skat		0	27.733
Andre tilgodehavender		1.654	1.313
Tilgodehavende selskabsskat		44.278	8.000
Tilgodehavender		<u>53.932</u>	<u>37.046</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>53.932</u>	 <u>37.046</u>
 Aktiver		 <u><u>53.932</u></u>	 <u><u>37.046</u></u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		0	3.750
Overført overskud eller underskud		<u>(202.355)</u>	<u>(175.171)</u>
Egenkapital		<u>(122.355)</u>	<u>(91.421)</u>
Bankgæld		160.787	9.555
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	469
Gæld til associerede virksomheder		0	101.667
Anden gæld		<u>15.500</u>	<u>16.776</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>176.287</u>	<u>128.467</u>
Gældsforpligtelser		<u>176.287</u>	<u>128.467</u>
Passiver		<u><u>53.932</u></u>	<u><u>37.046</u></u>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.750	(175.171)	(91.421)
Overført fra overkurs	0	(3.750)	3.750	0
Årets resultat	0	0	(30.934)	(30.934)
Egenkapital ultimo	80.000	0	(202.355)	(122.355)

Noter

1. Going concern

Selskabets resultat har ikke indfriet forventningerne og anses for utilfredsstillende. Ledelsen forventer, at selskabets kapitalforhold og likviditet afklares positivt indenfor 2-3 år, hvorfor regnskabet er aflagt under forudsætning for fortsat drift.

	2014	2013
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	0	17.897
	0	17.897

	2014	2013
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	5.917	6.418
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	1.667
Øvrige finansielle omkostninger	190	3.250
	6.107	11.335

	2014	2013
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(8.545)	0
Ændring af udskudt skat	0	(4.335)
	(8.545)	(4.335)

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med TUWAF Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.